REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/28/2022

ESTADO No. 158

Radicacién

73001311000120110001001

76001311001220190008000

76001311001220190048900

76001311001220190055300

76001311001220190058900

76001311001220210023300

76001311001220210035800

76001311001220220006500

76001311001220220025800

76001311001220220032100

76001311001220220034400

Clase de Proceso

Despachos Comisorios

Verbal Sumario

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

JESSICA PAOLA BARRIOS
MONCADA

MARTHA LILIANA PADILLA DIEZ

GIOVANNELLA MILLAN TORRES

MARIA ELVIA SANCHEZ
SALGUERO

NN ARON GUZMAN MORALES

ROSALBA TORRES DE SANCHEZ

INSTITUTO COLOMBIANO DE
BIENESTAR FAMILIAR

ANA ISABEL FLOREZ CUADROS

JHOAN STIVEN CORDOBA RUIZ

YAMILED ZAPE CARABALI

JENNY YOHANA MARTINEZ
GRANADA

Demandado

JULIAN ALBERTO DOUSDEBES
RIANO

BARBARA DIEZ DE PADILLA

SANTIAGO ESCOBAR
FERNANDEZ

MANUEL ARGEMIRO ALZATE
CALVO

ALEJANDRO GUZMAN HURTADO

SANTIAGO JOSE SANCHEZ
TORRES

CARLOS ALBEIRO PIARPUSAN
TENGANA

EDUARDO ENRIQUE PASTRANA
RODRIGUEZ

KATHERINE FRANKI ZAMBRANO

FANOR ALEXIS VELASCO
MOSTACILLA

CESAR AUGUSTO ALVARADO
MOSQUERA

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud OBS. PONE EN CONOCIMIENTO
CONSULTA DEPOSITOS JUDICIALES(3)

Otras terminaciones por Auto OBS. (4) termina por carencia
de objeto (revisar estados web)

Auto aprueba liquidacion OBS. LIQUIDA Y APRUEBA
COSTAS, MODIFICA E IMPARTE APROBACION
LIQUIDACION A LA REALIZADA POR SECRETARIA(3)

Auto ordena correr traslado OBS. LIQUIDA Y APRUEBA
COSTAS, ACTUALIZA'Y CORRE TRASLADO A LA
LIQUIDACION DEL CREDITO, 3 DIAS CGP(3)

Auto ordena correr traslado OBS. LIQUIDA Y APRUEBA
COSTAS, ACTUALIZA Y CORRE TRASLADO LIQUIDACION
DEL CREDITO, 3 DIAS CGP(3)

Auto de Tramite OBS. Auto agrega direccion demandado y
ordena valoracion. (7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento.
(7) Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (2) auto corre traslado (revisar estados
web)

Auto decide recurso OBS. Revoca, agrega notificacion. (7)
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (6) auto corrige providencia (revisar
estados web)

Auto requiere OBS. (6) revisar estados web

Fecha
Registro

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

Folio | Cuaderno



76001311001220220035400 | Verbal ANA MARIA HERRERA DANIEL MAURICIO HERRERA Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (7)

BETANCOURT RENGIFO Ver estados web 27109/2022
Liquidacion de HADA ROSARIO VIDAL DE
ociedad Conyugal y uto admite demanda . (6) revisar estados we
Saciedad C | MARIO OSVATH ESTRADA OSVATH Auto admite d da OBS. (6) revi d b 27/09/2022
Patrimonial

Numero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/28/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



