REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/28/2022

ESTADO No. 158

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
73001311000120110001001	Despachos Comisorios	JESSICA PAOLA BARRIOS MONCADA	JULIAN ALBERTO DOUSDEBES RIAÑO	Auto resuelve solicitud OBS. PONE EN CONOCIMIENTO CONSULTA DEPOSITOS JUDICIALES(3)	27/09/2022	3	
76001311001220190008000	Verbal Sumario	MARTHA LILIANA PADILLA DIEZ	BARBARA DIEZ DE PADILLA	Otras terminaciones por Auto OBS. (4) termina por carencia de objeto (revisar estados web)	27/09/2022		
76001311001220190048900	Ejecutivo	GIOVANNELLA MILLAN TORRES	SANTIAGO ESCOBAR FERNANDEZ	Auto aprueba liquidación OBS. LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS, MODIFICA E IMPARTE APROBACION LIQUIDACION A LA REALIZADA POR SECRETARIA(3)	27/09/2022	3	
76001311001220190055300	Ejecutivo	MARIA ELVIA SANCHEZ SALGUERO	MANUEL ARGEMIRO ALZATE CALVO	Auto ordena correr traslado OBS. LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS, ACTUALIZA Y CORRE TRASLADO A LA LIQUIDACION DEL CREDITO, 3 DIAS CGP(3)	27/09/2022	3	
76001311001220190058900	Ejecutivo	NN ARON GUZMAN MORALES	ALEJANDRO GUZMAN HURTADO	Auto ordena correr traslado OBS. LIQUIDA Y APRUEBA COSTAS, ACTUALIZA Y CORRE TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO, 3 DIAS CGP(3)	27/09/2022	3	
76001311001220210023300	Verbal Sumario	ROSALBA TORRES DE SANCHEZ	SANTIAGO JOSE SANCHEZ TORRES	Auto de Trámite OBS. Auto agrega dirección demandado y ordena valoración. (7) Ver estados web	27/09/2022		
76001311001220210035800	Verbal Sumario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR	CARLOS ALBEIRO PIARPUSAN TENGANA	Auto de Trámite OBS. Auto agrega y pone en conocimiento. (7) Ver estados web	27/09/2022		
76001311001220220006500	Verbal Sumario	ANA ISABEL FLOREZ CUADROS	EDUARDO ENRIQUE PASTRANA RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. (2) auto corre traslado (revisar estados web)	27/09/2022		
76001311001220220025800	Verbal	JHOAN STIVEN CORDOBA RUIZ	KATHERINE FRANKI ZAMBRANO	Auto decide recurso OBS. Revoca, agrega notificación. (7) Ver estados web	27/09/2022		
76001311001220220032100	Verbal	YAMILED ZAPE CARABALI	FANOR ALEXIS VELASCO MOSTACILLA	Auto de Trámite OBS. (6) auto corrige providencia (revisar estados web)	27/09/2022		
76001311001220220034400	Verbal	JENNY YOHANA MARTINEZ GRANADA	CESAR AUGUSTO ALVARADO MOSQUERA	Auto requiere OBS. (6) revisar estados web	27/09/2022		

76001311001220220035400	Verbal	ANA MARIA HERRERA BETANCOURT	DANIEL MAURICIO HERRERA RENGIFO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. (7) Ver estados web	27/09/2022	
76001311001220220039500	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	MARIO OSVATH ESTRADA	HADA ROSARIO VIDAL DE OSVATH	Auto admite demanda OBS. (6) revisar estados web	27/09/2022	

Número de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/28/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario